
 

 

 
      Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                             Katowice,  dn. 24.01.2024 r.                                                  

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359-13-81 

l.dz. DZP.382.2.41.2023 

 

Informacja o unieważnieniu postępowania   

o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia powyżej 215.000,00 euro 

pn.: „Dostawa systemu komputerowego” nr sprawy DZP.382.2.41.2023 

 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Uniwersytet Śląski 

w  Katowicach zwany „Zamawiającym” informuje, że unieważnia postepowanie: 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt. 2) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie                          

o udzielenie zamówienia jeżeli wszystkie złozone oferty podlegały odrzuceniu. 

Uzasadnienie faktyczne:  Do upływu terminu składania ofert złożone zostały 3 oferty. Wszystkie 

złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego   Komisji Przetargowej:                                         Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

http://www.us.edu.pl/

		2024-01-24T09:28:28+0100


		2024-01-24T09:32:15+0100




